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13 grudnia 2013 r. 

 
Lekarz Reprezentacji Polski w piłce nożnej operuje w 
Szpitalu Centrum ENEL-MED 

 
Dr n. med. Jacek Jaroszewski, ortopeda i traumatolog, lekarz Reprezentacji Polski w piłce 

nożnej i Przewodniczący Komisji Medycznej PZPN dołączył do zespołu operatorów 
Szpitala Centrum ENEL-MED. 

 
Dr Jaroszewski specjalizuje się w artoskopowych, małoinwazyjnych operacjach stawu skokowego, 

kolanowego oraz biodrowego, jak np. rekonstrukcje więzadeł, plastyka chrząstki, szycie czy przeszczep 

łąkotki. Wykonuje także otwarte operacje narządu ruchu, m.in. częściowe i całkowite endoprotezy 
stawów. Procedury te są powszechnie wykonywane w Szpitalu Centrum. 

 
„Bardzo się cieszymy, że dr Jaroszewski zasilił szeregi specjalistów Szpitala Centrum ENEL-MED. Wielu 

naszych pacjentów to osoby aktywne, czynnie uprawiające sport, a doktor jest znakomitym ortopedą, 
ekspertem w leczeniu schorzeń kończyny dolnej. Ma również bogate doświadczenie w leczeniu 

sportowców” – mówi Adam Rozwadowski, Prezes Centrum Medycznego ENEL-MED. 

 
Dr Jacek Jaroszewski jest od lat profesjonalnie związany z medycyną sportową. Doświadczenie 

zawodowe szlifował m.in. jako lekarz Groclinu Dyskobolii Grodzisk Wielkopolski oraz Polonii Warszawa. 
Obecnie pracuje z zawodnikami Legii Warszawa oraz Reprezentacji Polski w piłce nożnej mężczyzn. Za 

działania sztabu medycznego drużyny narodowej odpowiada już po raz czwarty, wcześniej – gdy 

trenerem kadry był Leo Beenhakker, Stefan Majewski oraz Waldemar Fornalik. Jest także 
Przewodniczącym Komisji Medycznej Polskiego Związku Piłki Nożnej oraz jej licencjonowanym 

lekarzem. 
 

Lekarz nieustannie podnosi swoje kwalifikacje podczas polskich oraz zagranicznych kursów i szkoleń. 
Jest także autorem licznych publikacji naukowych. Należy do Polskiego Towarzystwa Ortopedycznego i 

Traumatologicznego oraz European Society of Sports Traumatology Knee Surgery and Arthroscopy. 

 
W wolnym czasie gra w tenisa, uprawia skialpinizm, jest instruktorem narciarstwa. Przyjmuje 

pacjentów również w języku angielskim. 

 
 
 
Informacje o firmie: 

Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. (www.enel.pl) istnieje od 1993 roku. Od 2011 r. jest spółką notowaną na 
Giełdzie Papierów Wartościowych. ENEL-MED oferuje pełną obsługę medyczną, prowadzi pacjenta od konsultacji, 

przez diagnostykę, hospitalizację, operację, aż po rehabilitację - czyli przez cały zamknięty cykl leczenia.  
 
Na ogólnopolską sieć medyczną ENEL-MED składają się wieloprofilowe oddziały własne, zlokalizowane w 
Warszawie (Atrium, Arkadia, Blue City, Domaniewska, Puławska, Zacisze), Gdańsku (Grunwaldzka), Łodzi 
(Manufaktura), Krakowie (Galeria Krakowska), Poznaniu (Kupiec Poznański) i Wrocławiu (Arkady Wrocławskie), 
pięć specjalistycznych przychodni przyzakładowych (Sonoco w Łodzi, Philips w Pile, NBP i Millennium w 
Warszawie, LG Display Poland w Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Biskupice Podgórne, Podstrefie 
Wrocław-Kobierzyce) oraz dwa szpitale w Warszawie - wielospecjalistyczny Szpital Zacisze, funkcjonujący od 
1998 r. i otwarty w 2012 r. Szpital Centrum, gdzie wybitni lekarze operatorzy przeprowadzają innowacyjne zabiegi 
z zakresu ortopedii, neurochirurgii i chirurgii ręki. Ogólnopolska sieć medyczna ENEL-MED obejmuje również 
oddziały i pracownie diagnostyczne (Bielany, Oddział Centrum i Zacisze w Warszawie, Lublin, Łomża, Mielec, 
Poznań, Wołomin, Konin, Gdańsk) oraz ponad 1100 placówek partnerskich w całej Polsce. 
 
Centrum zatrudnia wybitnych lekarzy w prawie 60 specjalnościach, m.in. ginekologów, kardiologów, 
ortopedów, neurologów, okulistów, pediatrów oraz psychologów. Kompleksowa oferta wieloprofilowych oddziałów 

obejmuje badania laboratoryjne, szeroki zakres badań USG, EKG, pracownie RTG, drobne zabiegi chirurgiczne i 
dermatologiczne.  ENEL-MED świadczy też kompleksowe usługi dla dzieci i dorosłych w zakresie stomatologii 
zachowawczej, protetyki i chirurgii. Ma na koncie liczne wyróżnienia za osiągnięcia implantologiczne. 
Świetnie wyposażone oddziały rehabilitacji umożliwiają przeprowadzenie leczenia rehabilitacyjnego we 
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wszelkich schorzeniach narządu ruchu o charakterze przeciążeniowym lub przewlekłym. Prestiżowy Program 
24h dla zdrowia pozwala na kompleksową ocenę stanu zdrowia w jeden dzień. 
 
ENEL-MED posiada w ofercie produkty zarówno dla klientów korporacyjnych – system abonamentowej 
opieki medycznej dla firm Enel-Care, jak i klientów indywidualnych – program komercyjnych ubezpieczeń 
zdrowotnych medi-care, który realizowany jest wspólnie z InterRisk S.A. Vienna Insurance Group. Zespół ENEL-
MED liczy obecnie ok.  2000  osób, w tym  ok. 1000 lekarzy i ok. 500 pracowników personelu medycznego 
nielekarskiego. Z usług ENEL-MED korzysta ponad 300 tys. pacjentów. W ramach programu Enel-Care, Centrum 
obsługuje pracowników ok. 1500 firm. 
 
W 2004 roku Centrum uzyskało Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymogami normy ISO 
9001:2000, a re-certyfikacja przeprowadzona w styczniu 2010 roku zakończyła się rekomendacją do wydania 
certyfikatu na zgodność z normą ISO 9001:2008. W 2013 r. ENEL-MED otrzymał tytuł DOBRA MARKA 2013 – 
Jakość, Zaufanie, Renoma w kategorii Opieka medyczna dla firm, przyznawany przez redakcje Biznes Trendy 
w Rzeczpospolitej i Forum Biznesu w Dzienniku Gazecie Prawnej najbardziej rozwojowym i najbardziej rokującym 

markom na rynku polskim. 

 
 


